
ZARZĄDZENIE NR 109/GN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu remontów w mieszkaniowym zasobie Gminy Międzyzdroje. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan remontów na rok 2024 stanowiący załącznik do zarządzenia nr 9/GN/2024 Burmistrza 
Międzyzdrojów z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia planu remontów w mieszkaniowym zasobie 
gminy Międzyzdroje, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa  
Społecznego Spółka  z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD2AEE-B0D0-4379-980C-7920DF625DA4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 109/GN/2024 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Plan remontów w mieszkaniowym zasobie Gminy Międzyzdroje na rok 2024 

Lp. adres nazwa zadania kwota uwagi 

1. ul. Światowida 16/4 
w  Międzyzdrojach 

modernizacja lokalu  i zmiana 
układu funkcjonalnego lokalu z 
podziałem na dwa lokale 

175.000,00 zł  

2. ul.Ludowa 2A/1 
w Międzyzdrojach 

modernizacja lokalu  i zmiana 
układu funkcjonalnego lokalu z 
podziałem na dwa lokale 

150.000,00 zł  

3 ul. Światowida 16/1 
w Międzyzdrojach 

modernizacja lokalu  i zmiana 
układu funkcjonalnego lokalu z 
podziałem na dwa lokale 

175.000,00 zł  

4 ul. Książąt Pomorskich 9/8 
w Międzyzdrojach 

modernizacja lokalu wraz z 
wykonaniem łazienki 

25.380,00 zł  

5 ul. Marii Skłodowskiej - Curie 
14ABC w Międzyzdrojach 

wykonanie na nieruchomości 
zabudowanej budynkiem 
komunalnym systemu 
zbierającego wody opadowe z rur 
spustowych budynku oraz studni 
wraz z podłączeniem do 
kanalizacji deszczowej 

155.000,00 zł  

  Razem 680.380,00 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAD2AEE-B0D0-4379-980C-7920DF625DA4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/GN/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan remontów w mieszkaniowym zasobie Gminy Międzyzdroje na rok 2024


		2024-04-18T11:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




